
52/01 20/03/2024 B0E94CFAE1

AFFIDAMENTO DIRETTO PER NOLEGGIO OPERATIVO DI ATTREZZATURE D’UFFICIO E MANUTENZIONE 
ATTREZZATURE DI PROPRIETA’ PER VARIE U.O. DEL CFP ZANARDELLI SANTINI E BONO SNC

45.000,00€                                        

71/01 23/04/2024 B165DE16B3

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett e) del d.lgs. n. 36/2023 per l’affidamento del servizio di 
sorveglianza sanitaria, ruolo e medico competente ed attività connesse per dipendenti e lavoratori del Centro 
Formativo Provinciale “G. Zanardelli” - Azienda Speciale della Provincia di Brescia - e delle sue Unità 
organizzative CDS DIAGNOSTICA SRL 99.754,50€                                        

82/01 10/05/2024 B1A05F723D

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER LE U.O. DEL CFP ZANARDELLI PERIODO 
01/07/2024-30/06/2025 A2A ENERGIA SPA 350.000,00€                                     

83/01 14/05/2024 	B1AB53E6F4

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GAS NATURALE PER LE VARIE U.O. DEL CFP ZANARDELLI – MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE E DEI SERVIZICONNESSI “GAS 
NATURALE EDIZIONE 15 BIS - LOTTO 3 – PREZZO VARIABILE” HERA COMM SPA 350.000,00€                                     

94/01 31/05/2024
B1EFE9764C

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AUSILIARIATO ED ATTIVITA’ CONNESSE PRESSO LE UNITA’ ORGANIZZATIVE 
DEL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI” DI BRESCIA E VILLANUOVA SUL CLISI Puntoservice Società Cooperativa

120.000,00€                                     

119/01 05/07/2024 B25C292CD1

AFFIDAMENTO DIRETTO DEI LAVORI DI TINTEGGIATURA E OPERE ACCESSORIE/AFFERENTI DI DURATA 
TRIENNALE DI TUTTE LE UNITÀ ORGANIZZATIVE DEL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI” – 
AZIENDA SPECIALE DELLA PROVINCIA DI BRESCIA ESSEGIEMME ANTICORROSIONI 130.000,00€                                     

133-01 06/08/2024 B2B6D4761F

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE APPLICATIVO WEB .- PIATTAFORMA ORIENTAMENTO E 
MANUTENZIONE BIENNALE SISTEMA ESPANSIONE società Benefit SRL 84.000,00€                                        

144-01 29/08/2024
B2DFB5CA1A

Affidamento dei servizi assicurativi dell’Ente, nei rami Infortuni, Responsabilità Civile, Assistenza, tutela Legale, 
Assicurazione Kasko revisori dei conti e dipendenti in missione in Due Lotti, per il periodo dal 01.09.2024 al 
01.09.2027 AGENCY UNDERWRITING SRL - PROTEZIONE SCUOLA 133.920,00€                                     

157-01 19/09/2024 B31AEDAF4A

AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI VENEZIANE, TENDE A PANNELLO E ZANZARIERE PER I VARI 
LOCALI DELLE UNITA’ ORGANIZZATIVE DI CLUSANE D’ISEO E CHIARI DEL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE 
“G. ZANARDELLI” QUARESMINI TENDE SRL 40.000,00€                                        

159-01 20/09/2024 B31E926AF8

Affidamento della fornitura biennale di piattaforma software FACTORIAL per la Gestione e Formazione del 
Personale POLO DIGITALE SRL 64.250,00€                                        

160-01 20/09/2024
B320F201D4

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI FORMAZIONE SPECIALISTICA NEI PERCORSI DDIF A.F. 2024/2025 ACADEMY 
INFORMATICA PER VARIE U.O. DEL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE  “G. ZANARDELLI” BERAID SRL 44.000,00€                                        

168-01 01/10/2024 B3417982F4

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI ATTREZZATURE INFORMATICHE HARDWARE 
PER I LABORATORI DELLE UNITA’ ORGANIZZATIVE DI BRESCIA, VEROLANUOVA E CHIARI DEL CENTRO 
FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI FINBUC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 50.000,00€                                        

176-01 10/10/2024 B361D6D70C

AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI MACCHINE UTENSILI PER I LABORATORI DELLE UNITA’ 
ORGANIZZATIVE DI BRESCIA E CHIARI DEL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI” FALC SRL 104.000,00€                                     

179-01 22/10/2024
B3F1C63DB1

AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI CHROMEBOOK e LICENZE PER LE CLASSI DELLE VARIE UNITA’ 
ORGANIZZATIVE DEL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI” C2 SRL 55.000,00€                                        

192-01 08/11/2024

LOTTO 1 CIG: 
B432B6DEE2 - 
LOTTO 2 CIG: 
B432B6EFB5 - 
LOTTO 3 CIG: 
B432B6F08D

Affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti elettrici delle 9 sedi del CFP 
Zanardelli per il triennio 2024 - 2027 delle Unità organizzative del Centro Formativo provinciale “G. Zanardelli” - 
Azienda speciale della Provincia di Brescia ai sensi art. 50 comma 1 lettera c) – Procedura negoziata previa 
consultazione di operatori economici mediante avviso di manifestazione di interesse tramite portale Sintel

PROCEDURA IN CORSO

204-01 19/11/2024 B454C72292

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA, OSPITALITA’ ED ORGANIZZAZIONE DI TIROCINI FORMATIVI 
ALL’ESTERO (SPAGNA) PER IL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI” NELL’ANNO FORMATIVO 
2024/2025 INSTITUTO SAN FERNANDO DE LA LENGUA 139.000,00€                                     

208-01 20/11/2024 B45B83B508

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DI LAVORI PRESSO L’UNITÀ ORGANIZZATIVA DI EDOLO (BS) DEL 
CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI”: LAVORAZIONI DIVERSE NELL’AMBITO ANTINCENDIO: 
FORNITURA E POSA DI NUOVO GRUPPO DI POMPAGGIO ANTINCENDIO ALTA PORTATA, ALTA PREVALENZA, A 
DOPPIA ALIMENTAZIONE - COMPLETO DI VASCA DI RISERVA IDRICA INTEGRATA, DA ESTERNO. 
ALIMENTAZIONE ELETTRICA DEL SISTEMA, COLLEGAMENTO ALLA RETE IDRICA GIA’ ESISTENTE, MODIFICA 
DELLA STESSA PER DISACCOPPIAMENTO DA IMPIANTI SANITARI – OPERE EDILI ESECUZIONE BASAMENTO E 
ASSISTENZE CANALI GIOVANNI SRL 91.289,00€                                        

216-01 26/11/2024 B477F7D5D5

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA,
SUPPORTO PROGETTI E CONSULENZA IN MATERIA DI CYBER SECURITY DI TUTTE LE UNITÀ
ORGANIZZATIVE DEL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI”. BERAID SRL 138.500,00€                                     

232-01 29/11/2024 B48B05EDE5

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER L’ASSEGNAZIONE DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE STIPENDIALE 
E ADEMPIMENTI CONSEGUENTI RELATIVI AL PERSONALE E PER L’ASSEGNAZIONE DEL SERVIZIO DI 
ELABORAZIONI PREVIDENZIALI PER IL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI” PER IL BIENNIO 
2025- 2027 SRG - ELLEPI SERVICE SRL - STP 128.699,84€                                     

 IMPORTO AGGIUDICAZIONE  
NUMERO DETERMINA 

A CONTRARRE
DATA DETERMINA A 

CONTRARRE
CIG OGGETTO AGGIUDICATARIO


